
DISPENSA DE LICITAÇÃO 10/2024
PROCESSO 28529/2024
DATA PEDIDO DE ENTREGA 03/10/2024
OBJETO Treinamento para 60 funcionários NR 38, 10 e 31
VALOR R$ 14.918,55
CPF/CNPJ DO FORNECEDOR 03.851.171/0022-47
FORNECEDOR Serviço Social da Indústria - SESI

PROCESSO 29275/2024
DATA PEDIDO DE ENTREGA 23/10/2024
OBJETO Compra de fitilho p/ amarração de barracas em eventos municipais
VALOR R$ 1.320,00
CPF/CNPJ DO FORNECEDOR 11.187.621/0001-42
FORNECEDOR TLM Comércio de Ferragens Ltda

PROCESSO 29320/2024
DATA PEDIDO DE ENTREGA 15/10/2024
OBJETO Compra de peças p/ uso na manutenção dos veículos pesados da Cia.
VALOR R$ 30.000,00
CPF/CNPJ DO FORNECEDOR 55.252.614/0001-52
FORNECEDOR Sinai Truck Auto Peças Ltda

PROCESSO 29407/2024
DATA PEDIDO DE ENTREGA 25/10/2024
OBJETO Compra de fitilho para amarração de fardos da coleta seletiva
VALOR R$ 10.560,00
CPF/CNPJ DO FORNECEDOR 11.187.621/0001-42
FORNECEDOR TLM Comércio de Ferragens Ltda


